RED DE REFERENTES DEL SISTEMA RENSPA
CENTRO REGIONAL BUENOS AIRES NORTE
Guillermo Ruffo (TPV) – gruffo@senasa.gob.ar
Néstor Osacar (TSA) - nosacar@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL BUENOS AIRES SUR
Lucas Bacalov (Supervisor PV) – lbacalov@senasa.gob.ar
Verónica Sierra (Supervisora SA) – vsierra@senasa.gob.ar
Adela Surigaray (AF) – asurigar@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL CHACO / FORMOSA
Laura Radosavac (TPV) – lradosavac@senasa.gob.ar
Facundo Macías (TSA) – fmacias@senasa.gob.ar
Elio Román Freno efreno@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL CÓRDOBA
Maximiliano Mignani (TPV) – mmignani@senasa.gob.ar
Alejandro Boatti - aboatti@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL CORRIENTES – MISIONES
Alejandro Spengler (PV) – aspengler@senasa.gob.ar
Manuel Sanchez (SA) – msanchez@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL CHACO-FORMOSA
Laura Radosavac (TPV) – lradosavac@senasa.gob.ar
Facundo Macías (TSA) – fmacias@senasa.gob.ar
Elio Román Freno efreno@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL REGIÓN CUYO
Carlos Bontcheff (TPV) - cbonchef@senasa.gob.ar
Esteban Zapata (TSA) – ezapata@senasa.gob.ar
Mónica Battaglia mbattaglia@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL ENTRE RÍOS
Carolina Kabul (AF) – ccabul@senasa.gob.ar
Luciana Farías (PV) – lfarias@senasa.gob.ar
Cristian Gómez (SA) – cgomez@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL LA PAMPA - SAN LUIS
Henry Valle hvalle@senasa.gob.ar
Ezequiel Fernández (TSA) - ezefernandez@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL REGIÓN METROPOLITANA
Laura Maly (TPV) – lmaly@senasa.gob.ar
Viviana Ramírez (TSA) - vramirez@senasa.gob.ar
Ximena Beira - s xbeiras@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL NOA NORTE
Sergio Chireno (TPV)– schireno@senasa.gob.ar
Raúl Díaz Pardo – prdiaz@senasa.gob.ar
Raúl Fava – rfava@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL NOA SUR
Pablo Finelli - pfinelli@senasa.gob.ar
Miguel Cedolini (TSA) - mcedolini@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL PATAGONIA NORTE
Esteban Rial (TPV) – erial@senasa.gob.ar
Leonardo Ripoll (TSA) - lripoll@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL PATAGONIA SUR
Marcia Sánchez – ksanchez@senasa.gob.ar
Marcelo Suarez – mosuarez@senasa.gob.ar

CENTRO REGIONAL SANTA FE
Analía Fernández (TPV) – afernand@senasa.gob.ar

[bookmark: _gjdgxs]

[bookmark: _GoBack]Coordinación de Documentación e Información al Ciudadano (CDeIC)
Correo electrónico: responde@senasa.gob.ar
Conmutador: 4121-5000
Línea gratuita: 0800-999-2386
